Реш-10-55 - О регистрации доверенных лиц.html

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05 июля 2015 года  № 10/55

п. Бисерть

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Думы

Бисертского городского округа по пятимандатному избирательному

округу № 2 Калининой Веры Владимировны

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Думы Бисертского

городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2

Калининой Веры Владимировна о назначении доверенных лиц, в

соответствии со статьей 58 Избирательного кодекса Свердловской области,

Бисертская поселковая территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата в депутаты Думы

Бисертского городского округа по пятимандатному избирательному округу

№ 2 Калининой Веры Владимировны в количестве 1 человека (список

прилагается).

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверения

установленного образца.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссия Гашкову Е.Н.

Председатель комиссии

 М.К.Сюзева

Секретарь комиссии  Е.Н.Гашкова

Реш-10-55 - О регистрации доверенных лиц.html

2

Приложение

к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной

комиссии № от 05 июля 2015 г № 10/55

СПИСОК

доверенных лиц кандидата в депутаты Думы Бисертского городского округа

по пятимандатному избирательному округу № 2 Калининой Веры

Владимировны

№

п.п

Фамилия,имя,

отчество

дата

рождения

место работы

должность

место

жительства

1. Рошкевич

Владимир

Петрович

06.09.1951 Пенсионер п. Бисерть